各 位

イーエフピー株式会社
代表取締役 花田 敬

事業譲受けに関するお知らせ

 当社は、平成１８年８月８日（火）をもって、株式会社ジェイ･アイ･エヌ（京都市中京区）よ

りＣＳＳ（顧客コミュニケーション支援サービス）事業を譲り受けることで合意し、同日契約を

締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的
① 経営資源の統合によるサービスの質的向上ならびに安定供給の実現
② 営業拠点および営業人員の拡充による顧客密着度の向上

２．対象
① ＦＡＸおよびハガキによる情報発信サービス
② バースデーカードサービス
③ バースデーフラワーサービス

３．範囲
① 当該サービスに関する業務委託契約締結権および知的財産権
② 当該サービスの提供に要する人員および設備・備品

４．影響

お客様への影響は目的に記載したとおりです。また、当面、当該サービスの提供は従来の陣

容で行ってまいりますので、ＣＳＳご契約者への影響は軽微であると存じます。

５．新事務所
〒６０４－８１５１ 京都市中京区蛸薬師通烏丸西入 橋弁慶町２２２番地

この場所に、イーエフピー株式会社の京都支社を設置するとともに、株式会社ジェイ・アイ・エヌの本社

を移転いたします。新事務所での営業開始日は９月１１日（月）の予定です。

以 上